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April/Maj 2021. 
   
 
Hej alla! 
 
Covic-19 har tagit fart i Thailand och det hittills låga antalet smittade har ökat och även antalet döda i 
pandemin har stigit. I Hua Yang är det i skrivande stund endast två fall av thailändare som är konstaterat 
bärare av smittan, inga ”faranger”. 
Har du planer på att åka ner, följ informationen från thailändska ambassaden, www.thaiembassy.se.  och 
svenska utrikesdepartementets reserekommendationer, http://www.swdenabroad.se./ 
Ytterligare information om situationen här nere finner du även på den ”elektroniska tidningen” Hua Hin 
Expat News, www.huahinexpatnews.com    
Trotts besväret med en hel del pappersarbete och karantän kom det drygt ett 40-tal ”faranger” till byn, 
men som nu börjat åka tillbaka till Sverige.   
 
 
Ni som står i begrepp att sälja ert hus, läs på ”Hemsidan” vad som ni skall beakta. Är ni här nere i byn skall 
alla handlingar fyllas i på kontoret av säljare och köpare. Är någon part Sverige, skall kontakt tas med SLSS 
kontor, för att erhålla de handlingar som skall fyllas i samt instruktion om hur de skall fyllas i.  
Beakta att ingen affär är legal för än registreringen är utförd på Land Office.    
 
 
Kvartalsrapporten för första kvartalet finner du på hemsidan. 
 
 
Vi har inte mera att informera om utan hoppas nu att vaccineringen för Covic -19 i Sverige kommer att få 
en positiv effekt och att alla som längtar efter att få resa hit, snart kan göra det igen. 
Vi som är kvar här nere kommer att få möjlighet till vaccination, men när det blir är för tillfället inte klart. 
 
   
Mail till SLSS bengt@huay-yang.se 
När du har mailkontakt med SLSS är vi tacksamma om du avslutar mailet med namn och husnummer.  
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
Med bästa hälsningar,  
Bengt Ahlberg  
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